
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059 XOh. 140 46 Prahu 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2020/0352/OKAS
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje:
Bankovní spojeni: Česká spořitelna Praha 4 Telefon:
Číslo účtu: E-mail:
Uveřejnit v registru Uveřeiiiéno v registru smluv: ANO
Dodavatel: Dům národnostních menšin o.p.s.
Adresa: Vocclova 602 3, 12000 Praha
IČ: 28516346 Bankovní spojeni:
ncplátce DPH Číslo účtu:
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného sp-ávcemdané (§ 96 ZDPH)._____________
Předmět plnění:
Zajištěni vystoupeni folklorních souborů, ozvuěeni. zajištěni technik , dopravy úklidu Zajištěni 3-4 workshopových dílen.
Zajištěni oceněni vystoupeni umělců Zuzana Lapěfková Band

cena bez DPH: 70 000.00 Kě. DPH 0.00 %, včetně DPH 70 01)0,01i Kě
Režim přeneseni daň, povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem r a úěet codavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodáni: 4. 4. 2020
Místo dodáni:
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Pdvturovi dodavateli pruvési fádně předmět plnCni jt vplnína dnent. kdy je
předmět plněni bez vad předaň odběrateli, j lenio den je uvedeny v nbtednav cc isko tenn n dodttni Při dodáni přcdnftu plním bude odběrateli předán rozjm
předávaného předmětu plném Odběratel dodavalelt potvrdí pfirvzcn přcdněti plnCni ItcdmCi plním v vadami není išibťnrtel povinen převzít Odběratel
není povinen zaplatit cenu za převzaly přcdmei plném s vadami, dokud dodavnlď i»k .lnuti vady předmětu plním Je-li pfedmít plném předmílcm urravy
technické normy. ČSN et mezinárodni, musí byt technická norma dodržena Ve laku fi dodavatel uvodí Civlu obiednavky ivdbératcle. nebo k ni připojuje
kopu obiednavky odběratele Pro připad nedodrženi terminu dodám zc strany dodavatele |c dodavatel povinen zaplatit ndhCiateli smluvní pokutu, a to ve
výši OJ % z celkové ceny pfedmétu plním (vCctně DPII. je-li uCtovám) za ki’d>den i tsledujicí po smluveném lerminu dodáni Při nedodrženi splatnosti
ceny za předmit plném odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlen ve vySi <11. inřtzem viru y ČR /mény v objednávce a akceptaci změn lze Činit
jen písemnou formou Fakturu - datlovy doklad za převzaté plném dodavne I vyyj.ni a dtiru>'i odběrních nejpo/déji do 5 dne kalendářního městce
následujícího po převzetí plném Pohledávku dodavatele z.i odbéraielcm k rap accm ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodé s odběratelem
Je vyloučeno, aby nabídka s nrpodslatnymi zrninami uCinena jednou smluvní .Iranou a.o pr.Zin: vr i druhé smluvní strané byla brana jako přijeti nab dky
pokud ji druhá strana neodmítne
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen utCit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky uCct patřící dodav iieii registrovaný u správce daně dle <j 96 odsl I ZDPH a
zveřejněny dle $ 96 odsl 2/DPHV případě. ze do dmu splatnosti faktury dahovch > lokladu nebude uCct na kie^y ma byt provedena uhnula zdanitelného
plnCni zvcřcjnCn. příjemce zdanitelného plném pozastaví uhradu taklurv daňového k kladu a požádá poskytovatele o jiný uCct /a uceleni předcházeni
dopadu ruCem objednatele jaku příjemce zdanitelného plném 1$ KW /OP. Il inuze d vdnaicl postupoval /slatin m způsobem pro zajištěn: OPII (é 109a
ZDPH). li objednatel je opravnén při placem ceny díla tuto ponížit o DMU. kterou z.iplali na jC«i správce dar C. Ctmž bude cena díla co do této Části
zhotoviteli zaplacena

Rozvah oprávněni zástupní odběratele Zákonní zástupci odběratele isou suinsut. laj.snntk IJMČ Praha 4. vedoucí odboru a jejich zástupci Objednávkou
nelze zabezpečoval dodavky a služby trvaiiciho charakteru Dodavky a slu/bs nelze iljcdnavai h.-z předchozího rozpoélovehj ověřeni přtsluineho správce

’ickroCi-h za.-tupce odbřniíclc sve oprávněni zákonného zástupce
jma osobu než vykc vyjmenován, zákonní zástupci odběratele. tato

Souhlasí: vedoucí odděleni PR,

140
Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru kanceláře starosty
Datum: 5. .3. 2020

.Akceptace dodavatelem: .ANO
Jméno, příjmení, podpis oprávněné Datum:


